
Übersicht Lehrgangstermine 
DSV- Ski- und Snowboardlehrerschule  

 

 Stand: 11/2020 

Landesskiverband Link zu den Lehrgangsterminen und Anmeldung 

BSV Bayerischer Skiverband https://www.bsv-ski.de/aus-und-fortbildung/termine/ 

 Allgäuer Skiverband https://asv-lehrwesen.de/termine/  

 Oberpfälzer Skiverband https://ski.ccvshop.de/ 

 Skigau Werdenfels http://skigau-werdenfels.de/lehrwesen/lw-termine/  

 Skiverband Bayerwald https://skiverband-bayerwald.skidigital.bayern/termine/  

 Skiverband Chiemgau https://www.svchiemgau.de/disziplinen  

 Skiverband Frankenjura https://www.skiverband-frankenjura.de  

 Skiverband Inngau https://www.skiverband-inngau.de/lehrwesen/lehrgangsmanagement/  

 Skiverband München http://catalog.svm-lehrteam.de  

 Skiverband Oberfranken https://svo-lehrwesenalpin.de/termine/  

 Skiverband Oberland https://oberland.skidigital.bayern/  

 Skiverband Unterfranken https://www.skiverband-unterfranken.de/lehrwesen/  

SVB Skiverband Berlin http://www.skiverband-berlin.de/index.php/ausbildung/lehrgaenge  

LSVBrd 
Landesskiverband 
Brandenburg 

http://www.lsv-brd.de/Termine/Lehrwesen/lehrwesen.html  

LSVB 
Landesskiverband  
Bremen 

http://www.landesskiverband-bremen.de/  

VHSV 
Verband Hamburger 
Skivereine 

https://vhsv.de/termine/  
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HSV Hessischer Skiverband https://hsv-akademie.de/termine/alle.html  

NSV 
Niedersächsischer 
Skiverband 

http://www.nsv-ausbildung.de/lehrgaenge.php  

SVP Skiverband Pfalz 
https://www.skiverband-
pfalz.de/de/ausbildung/lehrgaenge/9/lehrgaenge.html  

SVR Skiverband Rheinland https://skiverband-rheinland.de/lehrgaenge/  

SBSB 
Saarländischer 
Bergsteiger- und 
Skiläuferbund 

https://www.sbsb-saar.de/public/p/d/ausbildung-3d9a3781-70ea-475c-
a323-ef6da27426f2 

SVSAC Skiverband Sachsen https://skiverbandsachsen.de/verband/bildung/termine.html  

SVSA 
Skiverband  
Sachsen-Anhalt 

https://skiverbandsa-anhalt.de/events/kategorie/lehrwesen/  

SVSH 
Skiverband  
Schleswig-Holstein 

http://skiverband-sh.de/herzlich-
willkommen/ausbildung/lehrgangstermine/  

SSV Schwäbischer Skiverband https://www.online-ssv.de/lehrgaenge.html 

SVS Skiverband Schwarzwald 
https://www.skiverband-schwarzwald.de/seite/329007/lehrg%C3%A4nge-
2020-2021.html     

SVS-N 
Skiverband  
Schwarzwald-Nord 

https://www.svs-nord.de/public/p/d/uebersicht-lehrgaenge-7d5522c1-
a4b5-48c5-9118-c9c5aa289ed6  

TSV Thüringer Skiverband https://www.thueringer-skiverband.de/lehrwesen/termine-2/  

WSV 
Westdeutscher 
Skiverband 

https://www.wsv-ski.de/lehrwesen/  

SVRhh Skiverband Rheinhessen https://skiverband-rheinland.de/lehrgaenge/  

SVMV 
Skiverband  
Mecklenburg-
Vorpommern 

http://www.lsv-brd.de/Termine/Lehrwesen/lehrwesen.html  
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